

TURANLAR GRUP

TIRYAKİ
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

COFFEE PATISERIE
Babataş Mah. Muammer Aksoy Caddesi
Bul. no : 14
0530 075 8299
@coffee.ci.patisserie

TEKNOLOJİ RENAULT MOTRIO

TEKNOLOJİ YAPI

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

01 NİSAN 2026 ÇARŞAMBA Sayı: 20387 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

Beskaza

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Cin Bal
1975

FETHİYE'NİN SAKLI GÜZELLİĞİ KEŞFEDİLDİ NİLÜFERLİ DERE GÜNDEM OLDU

EBRU PAMUK

MERAL OPAKCI

Fethiye'de son günlerde sosyal medyada hızla yayılan nilüfer çiçekleriyle kaplı dere, fotoğraf tutkunlarının yeni gözdesi haline geldi. Çiftlik Mahallesi'nde bulunan dere, kısa sürede ziyaretçi akınına uğradı. **5'te**

8. GÖCEK OT YEMEKLERİ FESTİVALİ, RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Göcek Kültür ve Turizm Derneği tarafından organize edilen festival, yöresel otların ve otlarla hazırlanan lezzetlerin tanıtıldığı stantlarla ziyaretçilerin yoğun ilgisini gördü. **2'te**

FETHİYE-ÖLÜDENİZ YOLUNDA SONA GELİNDİ

Büyükşehir Belediyesi, bölgenin en önemli turizm güzergâhlarından biri olan yolu yenileyerek turizm sezonuna yetiştirmeyi hedefliyor. **3'te**

BAKIRCI, "SEYİRCİMİZİ MUTLU EDEBİLDİYSEK NE MUTLU"

BAKIRCI

OSMANAĞA KOYU'NDAKİ TESİSLE İLGİLİ DETAYLAR ORTAYA ÇIKTI

FETHİYESPOR TARAFTARLAR DERNEĞİ'NDEN AÇIKLAMA

6'da

SERVET
1987

SERVET products

SAHINLER
İnşaat

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHINLER İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat

info@sahinlergyo.com

(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk. No:45 Fethiye / MUĞLA

ORKA
HOTELS

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK

KADER-KEDER

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT

SONSUZ ANENK SALİHA NAZAR- TACİKİSTAN

FETHİYE TURİZM KONSEYİ'NDE FETHİYE VE SEYDİKEMER TURİZMİNE İLİŞKİN SON GELİŞMELER ELE ALINDI

4'te

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIA THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

Fethiye'nin Göcek Mahallesi'nde bu yıl 8'inci düzenlen GÖcek Ot Yemekleri Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Göcek Kültür ve Turizm Derneği tarafından organize edilen festival, yöresel otların ve otlarla hazırlanan lezzetlerin tanıtıldığı stantlarla ziyaretçilerin yoğun ilgisini gördü. Festival alanında kurulan stantlarda bölgeye özgü ot yemekleri sergilenirken, etkinliğe katılan vatandaşlar da müzik eşliğinde oynayarak eğlendi.

"Fethiye, Dünyanın En Güzel Şehirlerinden Biri" Fethiye'nin Göcek Mahallesi'nde Göcek Ot Yemekleri Festivali kapsamında düzenlenen etkinliğe katılan Fethiye Belediye Başkanı Alım Karaca, etkinliğe sadece Fethiye'den değil, farklı bölgelerden de yoğun katılım olduğunu belirtti. "Fethiye, Ayrıcalıklı Bir Şehir" Başkan Karaca, Fethiye'nin festivalleriyle anılan bir şehir olmanın ötesinde, farklı şehirlerden gelen insanları da ağırlayan bir destinasyon merkezi haline geldiğini ifade ederek, "Önümüzde 3 gün sürecek olan Kuzu Göbeği festivalimiz var. Farklı aktivitelerle çeşitli bölgelerden gelecek olan insanları en iyi şekilde ağırlamak istiyoruz. Dilerim ki buraya gelen tüm misafirlerimiz güzel duygularla ayrılırlar. Fethiye, dünyanın en güzel şehirlerinden biri ve mutlu insanların yaşadığı bir şehir. Gerçekten ayrıcalıklı bir bölgede yaşıyoruz ve dünyanın en güzel şehrinde yöneticilik yapıyoruz. Tekrardan güzel Göcek'imize gelen misafirlerimize hoş geldiniz diyorum" dedi. "Festivallerin Amacı, Bölgenin Tanıtımını Sağlamak" Karaca, etkinliklerin yöre esnafına katkı sağlaması gerektiğini de vurgulayarak, "Göcek Ot Yemekleri festivalinin 3 güne çıkarılması için gerekli katkıyı sunacağız. Zaten festivallerin amacı hem esnafa destek olmak hem de bölgemizin tanıtımını gerçekleştirmek. Tanıtım konusunda oldukça iyiyiz. Daha yeni Berlin fuarından döndük ve her yerde Fethiye trend olmuş durumda. Bizler, Fethiye'yi daha iyi geliştirmek konusunda çok kararlıyız" ifadelerini kullandı.

"Bölge Halkının da Görüşleri Önemli" Göcek koylarıyla ilgili de değerlendirmelerde bulunan Başkan Karaca, ilgili bakanlığın hassasiyetine dikkat çekerek, yapılacak

8. GÖCEK OT YEMEKLERİ FESTİVALİ, RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU



yatırımların bölge halkının görüşleri alınarak ve doğaya zarar vermeden gerçekleştirilmesi gerektiğini söyledi. Karaca, "Buradaki yaşayan insanların hassasiyetinin gözetilmesini temenni ediyorum" dedi.

"Yayla Yürüyüşümüze de Bekleriz" Etkinlikte konuşan, Göcek Göçerleri Yörük Derneği Başkanı Ramazan Sarı, derneği yeni kurduklarını, bu kültürü devam ettirmek istediklerini belirterek, "Bu tür etkinliklerde birbirimize destek vermeye devam edeceğiz. Haziran ayında Yayla yürüyüşümüz var. Herkesi yürüyüşümüze de bekleriz." dedi.

"Yoğun Katılım Oldu" Göcek Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Şeyma Abay ise hava durumundan dolayı bu kadar çok ilgiyi beklemediklerini ifade ederek, "Stant sayımız da azdı. Fakat katılım çok ve talep yoğun. Son dakika iptaller oldu, bu yüzden stantlarımız azaldı. Bugün birlik ve beraberlik içinde, Yörük Göçerlerimizin de katkılarıyla eğlenceli bir gün geçirdik. Ot yemeklerimizi tanıtip, yarışmalar düzenledik. İyi ki bugün bu festivali yapmışız. Çok keyifli oldu." ifadelerini kullandı.

HABER: ESRA KAPICI



AVANTAJ FESTİVALİ
TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE'DE!
TOYOTA C-HR HYBRID
1.999.000 TL'DEN* BAŞLAYAN CAZİP FİYATLARLA

ÖTV MUAFİYETLİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
300.000 TL'YE, 12 AY, %1,49 FAİZ AVANTAJIYLA**

*Engelli Muafiyetine Uygun Yerli Üretim

Taahhüt edilen pensiyelerde satış fiyatıdır. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve Toyota.com.tr'de.
**Kampanyaya Katılan ve Pasajın K-Sport versiyonunda geleneksel Kampanya standartları sunuldu.

MART AVANTAJ FESTİVALİ TOYOTA'DA!
PROACE CITY CARGO

TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
250.000 TL'YE, 6 AY, %0 FAİZ AVANTAJIYLA*

60 aya varan vade ile %100'e varan kredi imkanı

*Kampanya 1-31 Mart 2026 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve Toyota.com.tr'de.

KARLIK
1984

14 ayar ve 22 ayar
Takı Alışverişlerinizde
"Seyahat Çantası"
Hediye!

Karlık ve Zeynep Düğünlerinde Çeyizci Enginlik

HIRÇIN PEN FERFORJE

* Çelik Kapı * Motorlu Panjur
* Ferforje Korkulukları
* Çelik Çatı Kondiksyon
* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com info@hircinpen.com
Whatsapp: 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA 0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

Özel
Hokman hekim
ESNAF HASTANESİ

AMELİYATSIZ BEL FİTİĞİ TEDAVİSİ
Radyofrekans ve Kriyoanaljezi Yöntemleri

Op. Dr. Necati Uğur Hazar
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00

Fethiye TV fethiyetv.com



ÇAYA DÜŞÜP BOĞULAN DİN GÖREVLİSİ, DUALARLA TOPRAĞA VERİLDİ



Balık Tuttuğu Çaya Düşen Din Görevlisi Hayatını Kaybetti Seydikemer'in Atlıdere Mahallesi Sarı Süleymanlar mevkiinde Eşen Çayı kenarında balık tutarken çaya düşen din görevlisi Yusuf Özde cenazesi bugün öğle namazının ardından Karaculha mezarlığında dualarla toprağa verildi. Yusuf Özde görev yaptığı Ertuğrul Gazi camii müezzinini Yusuf Özde aile

ziyareti için gittiği Atlıdere Mahallesi'nde Eşen çayı kenarında balık tutmak istedi. Özde, oltasının suya takılması üzerine oltayı kurtarmak isterken dengesini kaybederek çaya düşüp akıntıya kapıldı. Çevredeki vatandaşlar hemen müdahale ederek Yusuf Özde'yi sudan çıkardılar. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalede Yusuf Özdenin hayatını kaybettiği tespit edildi. Evli ve 2 çocuk babası olan Yusuf Özde görev yaptığı Ertuğrul Gazi caminde kılınan cenaze namazının ardından Karaculha mezarlığında dualarla toprağa verildi. Yusuf Özde'nin cenaze namazını Muğla İl Müftüsü Dr. Rüstem Can kıldırırken cenaze namazına Fethiye Müftüsü Kenan Doğru ile çok sayıda din görevlisi ve vatandaşlar katıldı. Yusuf Özde'nin balık avlarken çaya düşmesi olayı ile ilgili olarak soruşturmayı güvenlik yetkilileri sürdürüyor.

HABER / ONUR ÇADIR

FETHİYE'DE DEV TEFEÇİLİK OPERASYONU



Fethiye'nin birçok mahallesinde jandarma ekipleri tarafından eş zamanlı tefecilik operasyonu düzenlendi. Fethiye İlçesi'nde jandarma ekipleri tarafından tefecilik suçuna yönelik geniş çaplı operasyon gerçekleştirildi. İlçenin birçok mahallesinde eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonda çok sayıda adrese baskın yapıldığı öğrenildi.

Sabah saatlerinde başlayan operasyon kapsamında şüphelilere ait adreslerde arama yapılırken, bazı kişilerin gözaltına alındığı bildirildi. Operasyonun, vatandaşları yüksek faizle borçlandırarak mağdur ettiği iddia edilen kişilere yönelik gerçekleştirildiği öğrenildi. Jandarma ekiplerinin yürüttüğü operasyonun detaylarının ilerleyen saatlerde netlik kazanması bekleniyor.

HABER / ONUR ÇADIR



Fethiye'de ekmeğin fiyatlarında artış gündemde... Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın girişimiyle 1 Nisan itibarıyla 230 gram ekmeğin ve 110 gram simidin 20 TL'den satılması planlanıyor. Fethiye'de ekmeğin fiyatlarına zam yapılması gündeme geldi. Fırınlar esnafının artan maliyetler nedeniyle talepte bulunmasının ardından yeni fiyat düzenlemesi 1 Nisan itibarıyla yürürlüğe girecek. Yapılan düzenlemeye göre, daha önce 200 gramı 15 TL'den satılan ekmeğin, yeni tarifeye birlikte 230 gram olarak 20 TL'ye yükseltilecek. Aynı şekilde 110 gram simidin de 20 TL'den satılması öngörülüyor. Söz konusu fiyat artışının 1 Nisan'dan itibaren

Fethiye'deki fırın ve satış noktalarında etiketlere yansıtılacak. "1 Nisan İtibariyle Zam Yansıtılacak" Konuya ilişkin açıklama yapan Osman Çıralı, ekmeğin fiyatlarıyla ilgili yasal yetkinin odalarda bulunduğunu belirterek; "Üyelerimiz, 230 gram ekmeğin 20 TL olması yönünde talepte bulundu. Biz de bu talep doğrultusunda komisyonu toplayarak Bakanlığa resmi yazımızı gönderdik. Olumlu dönüş geldi ve 1 Nisan itibarıyla zam yansıtılacak." dedi. Öte yandan Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası üyeleri için ise henüz ekmeğin fiyatlarını ilişkin yeni bir kararın alınmadığı öğrenildi.

HABER / ONUR ÇADIR

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NDAN UYGULAMA: RADAR HARİTASI YAYINLANDI

İçişleri Bakanlığı, şehirlerarası yolculuk yapan sürücüler için yeni bir dijital harita sistemi başlattı. Artık radar ve kontrol noktaları, anlık olarak takip edilebilecek. Sürücüler, şehirlerarası yolculuk öncesinde yol üzerindeki radar ve denetim noktaları hakkında bilgi alabilecek. Bakanlık tarafından geliştirilen sistem, sürücülerin seyahat güzergahları üzerindeki radar noktaları, hız koridorları ve kontrol noktalarını önceden görüntülemesine olanak tanıyor. Bakanlığın resmi internet sitesi üzerinden erişilebilen uygulama, yaklaşık 30 dakikada bir güncelleniyor. Sistemle birlikte sürücülerin hız sınırlarına daha fazla dikkat etmesinin teşvik edilmesi ve trafik denetimlerine ilişkin şeffaflığın artırılması amaçlanıyor. **HABER: ESRA KAPICI**



OSMANAĞA KOYU'NDAKİ TESİSLE İLGİLİ DETAYLAR ORTAYA ÇIKTI



GİRİŞLER ÜCRETSİZ OLACAK

istedikleri şekilde denize girebileceğini ve plajı ücretsiz olarak kullanabileceğini belirtti. Ayrıca koyun bakım, temizlik ve düzeninin tesis tarafından sağlanacağı ifade edildi. Ayrıca düzenleme çalışmalarında herhangi bir ağacın kesilmeyeceğini de vurgulayan yetkililer doğaya uygun bir tesis yapılacağını ifade ettiler. **HABER / ONUR ÇADIR**



FETHİYE-ÖLÜDENİZ YOLUNDA SONA GELİNDİ



HABER / ONUR ÇADIR

oluşturuluyor. Dördüncü etap olan Ölüdeniz-Kayaköy yolunda ise 2 kilometrelik 200'lük duktıl içme suyu hattı, 2,5 kilometre sıcak asfalt, yağmur suyu hattı, kaldırım düzenlemeleri, bin metre otokorkuluk ve hendek betonu çalışmaları tamamlandı. Toplamda proje kapsamında 11 kilometre sıcak asfalt serimi, 4,2 kilometre içme suyu hattı, 7 kilometre yağmur suyu hattı ve 4,5 kilometre çelik otokorkuluk imalatı gerçekleştiriliyor. 11 kilometre sıcak asfalt serimine ek olarak 2,5 kilometre parke yol çalışmasıyla toplamda 13,5 kilometrelik önemli bir ulaşım güzergahı oluşturuluyor. Bölgenin estetiğine uygun üstyapı çalışmaları yapılıyor Ayrıca Büyükşehir Belediyesi, tarihi Kayaköy'de sıcak asfalt çalışmalarını tamamlamasının ardından önemli düzenlemeleri hayata geçirdi. Bölgenin doğal ve tarihi dokusuna uygun şekilde yürütülen çalışmalar çerçevesinde 2,5 kilometre kilit parke, hendek betonu ve beton kaplama imalatları yapılıyor. Yapılan düzenlemelerin, Kayaköy'ün özgün yapısına uygun ve

bölgenin estetik görünümünü koruyacak şekilde planlandı. Ölüdeniz Mahalle Muhtarı Kaya Kaya, Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan yol çalışmalarında sona gelindiğini belirterek, "Muğla Büyükşehirimizin başlatmış olduğu birinci ve üçüncü etaptan sonra ikinci ve dördüncü etabın da sonuna geldik artık. 2026 yaz sezonuna hazırlanıyor. Çok güzel bir yatırım oldu. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a ve ekibine sonsuz teşekkür ediyoruz" Kayaköy Mahalle Muhtarı Şenol Öztürk ise yolun önceki durumuna dikkat çekerek, "Köyümüzün yolu çok sorunluymuş burası. Çok kötüydü. Belli bir yere kadar çok güzel bir sıcak asfalt döktüldü ve oradan da buraya artık buranın dokusuna uygun güzel bir parke çalışması var köyümüzde. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Aras'a çok teşekkür ediyorum" Muğla Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığında görevli harita teknikeri Süleyman Soy, "Fethiye Ölüdeniz ihalesi

doğrultusunda sürdürülen proje dört etap halinde planlanmıştır. Proje kapsamında birinci, üçüncü ve dördüncü etap çalışmaları tamamlanmıştır. İkinci etap olan Ovacık Hisar önü güzergahında ise çalışmalar planlanan program dahilinde devam etmekte olup imalatların önemli bir kısmı tamamlanmıştır. Söz konusu etapta kalan kaldırım imalatı, aşınma tabakası imalatı ve yaklaşık Bin metre uzunluğundaki yağmur suyu imalatlarının tamamlanmasının ardından 328 milyon TL'lik yatırımın turizm sezonu öncesi bitirilmesini hedefliyoruz" dedi. Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Fethiye-Ölüdeniz yolunda yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada, bölgenin turizm potansiyeline yakışır bir ulaşım altyapısı oluşturduklarını belirtti. Başkan Aras, Fethiye ve Ölüdeniz'in sadece Muğla'nın değil, ülkemizin en önemli turizm destinasyonlarından biri olduğunu, bu değeri korumak ve geliştirmek için çalışmalarını titizlikle sürdürdüklerini açıkladı.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy başkanlığında düzenlenen Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) toplantılarında, turizm sektörünün mevcut durumu ve geleceğe yönelik stratejiler ele alındı. Toplantılarda küresel gelişmelerin turizme etkileri değerlendirilirken, Türkiye'nin turizmdeki güçlü konumunu koruyacak ve geliştirecek adımlar masaya yatırıldı. Pazarlama stratejileri, hedef pazarlar ve turizm çeşitliliğini artırmaya yönelik çalışmalar üzerinde duruldu. TGA Yönetim Kurulu toplantısına; Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, Bakan Başdanışmanı A. Tayfun Topal ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürü Timuçin Güler'in yanı sıra Ege Bölgesi temsilcisi Ercan Torunoğulları da yer aldı. Danışma Kurulu toplantısında ise sektör temsilcilerinin görüşleri alınarak sürdürülebilir büyüme, iş birlikleri ve sahadan gelen talepler

Fethiye Turizm Konseyi'nde, 26-28 Mayıs tarihlerinde Çin'de gerçekleştirilecek ITB China 2026 Turizm Fuarı hazırlıkları ile uluslararası fuarlara katılım kapsamında yapılacak çalışmalar görüşüldü. Saklıkent Milli Parkı'nda yabancılara yönelik belirlenen giriş ücretinin konuşulduğu toplantıda, yaklaşan turizm sezonuna ilişkin beklentiler ele alındı. Toplantıda ayrıca Göcek Mahallesi'ndeki Osmanağa Koyu'nda yürütülen kıyı işletmesi projesi de gündeme geldi.

Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Boilelli ile FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı başkanlığında, FTSO Meğri Salonu'nda yapılan toplantı, Fethiye'nin önde gelen sivil toplum kuruluşu ve turizm paydaşlarının temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda ilk olarak 26-28 Mayıs tarihlerinde Çin'in Şanghay kentinde gerçekleştirilecek ITB China 2026 Turizm Fuarı'na yönelik çalışmalar ele alındı. Fethiye'nin tanıtılacağı fuarda, standı ziyaret edenlere VR gözlüklerle yamaç paraşütü deneyimi yaşatılması için hazırlıkların yapılmasına karar verildi. Fethiye ve Seydikemer'in güncel turizm haritasının oluşturulması için çalışma yapılması konusunda ise görüş birliğine varıldı. "Saklıkent Milli Parkı'nda yabancılara yönelik giriş ücreti düşürülmeli"

Toplantıda Saklıkent Milli Parkı'na girişlerde yabancılar için 2025 yılında 65 TL olan giriş ücretinin, 2026 yılı için 500 TL olarak belirlenmesi konusu ele alındı. Toplantıya telekonferans yöntemiyle katılan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından belirlenen giriş ücretini yüksek bulduklarını belirterek ücretin düşürülmesi konusunda gerekli girişimleri başlattıklarını söyledi. Yüksek giriş ücretleri sonucunda uluslararası tur operatörlerinin Saklıkent'i içeren tur programlarını iptal etmeye başladığı bilgisine yer verilen toplantıda, Fethiye ve Seydikemer Güç Birliği Platformu olarak ilgili kurumlara ücretin düşürülmesi konusunda talep yazısı yazılması kararlaştırıldı. İlgili yazıda, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından belirlenen ve Fethiye ören yerleri ile müzelerde uygulanan 3 Euro'luk (yaklaşık 150 TL) giriş ücretinin Saklıkent de uygulanmasının uygun olacağı belirtildi. Saffet Dünder, "Fethiye'de yabancı turist açığını yerliler kapatıyor"

BAKAN ERSOY: "KÜRESEL RİSKLERE KARŞI TÜRKİYE TURİZMİ HAZIRLIKLARINI GÜÇLENDİRİYOR"



değerlendirildi. Türkiye'nin turizmde istikrarını korumak, küresel risklere karşı dayanıklılığını artırmak ve sektörü ileri taşımak amacıyla çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.

HABER / ONUR ÇADIR

FETHİYE TURİZM KONSEYİ'NDE FETHİYE VE SEYDİKEMER TURİZMİNE İLİŞKİN SON GELİŞMELER ELE ALINDI



Toplantıda katılımcılara Fethiye Turizm İlçe Müdürü Saffet Dünder tarafından 2026 turizm brifingi verildi. 2026 turizm sezonuna 574'i turizm tesisi, 3 bin 976'sı ise izin belgeli konut olmak üzere, toplam 77 bin 320 yatak kapasitesiyle hazırlandıklarını belirten Saffet Dünder, bu yatak kapasitesinin yüzde 30'una Ölüdeniz-Faralya'nın ev sahipliği yaptığını söyledi. Saffet Dünder denizde ise 588 ticari yat ve 198 günübirlik tekne ile 14 bin 647 yolcu kapasitesine sahip olduklarını kaydetti. Fethiye'nin 2025 yılında 1 milyon 909 bin 533 yerli ve yabancı turist ağırladığını vurgulayan Dünder, Fethiye'de konaklayan yabancı turistlerin yüzde 59'unun 515 bin 216 rakamıyla İngiltere'den geldiğini söyledi. Turizm İlçe Müdürü Saffet Dünder, jeopolitik risklerin yabancı turist sayısında düşüşe neden olabileceğini ancak Fethiye'nin geçmiş yıllarda bu açığı yerli turistlerle kapattığının istatistiklere yansıdığını vurguladı. Turizm amaçlı sportif faaliyetlerin Fethiye'de turizm gelirlerinin tüm sektörlerle yayılmasındaki en büyük etken olduğunun altını çizen Dünder, özellikle Çin pazarındaki yükselişe dikkati çekerek turizm tanıtımlarına ağırlık verilmesinin önemine değindi. Toplantının son bölümünde Göcek Mahallesi'ndeki Osmanağa Koyu'nda yürütülen kıyı işletmesi projesine ilişkin gelişmeler ele alındı. Toplantıya katılan Çevre Avukatı Bora Sarıca koyda yürütülen çalışmalar ve hukuki süreçle ilişkin konsey üyelerine bilgi verdi. Göcek'ten gelen temsilciler ise Göcek koylarında devam eden



yapışmanın engellenmesi için konsey üyelerinden destek istedi.

HABER: ESRA KAPICI



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

SONSUZ AHENK SALİHA NAZAR- TACİKİSTAN

Tacikistan doğumlu Saliha Nazar(Alimova)' nın anne sevgisi ve hac yolculuğunu işlediği elinizdeki bu kitabı okurken, hayranlıkla farkettim ki, yazar kendi özelindeki yolculuğunu anlatırken, sanki inancı yürekten içselleştirmiş samimi bir Tasavvuf ehlinin yaşam yolculuğuna şahit oluyoruz. Yazarın yolculuğunu okurken, kendi iç yolculuğumuzda da epeyce yol katetmiş oluyoruz.

Kitabı daha okumaya başlarken, anlatılan bir rivayet yazarın da, şairin de, şiir anlayışının da , yaşama ve sanata bakışının da ne olduğunu çok açık ve net anlatıyor:

" Nakledildiğine göre, İbrahim bin Edhem Hazretleri 14 sene boyunca Kâbe'ye yürüdü. Her adımında 2 rekât namaz kıldı. Allah'a bol bol zikir etti. Kâbe'ye vardığında Kâbe'nin yerinde olmadığını gördü. Şaşırdı. Derinden bir ah çekip dedi ki:

– Bu ne tuhaf bir iştir, yoksa gözlerime bir perde mi indi?

O sırada gökten bir ses duydu:

– Ey İbrahim, sende bir noksan yoktur. Bizim bir cariyemiz vardır. Bize yön tuttu. Bizde Kâbe'yi onu karşılamaya gönderdik.

Bunun üzerine İbrahim bin Edhem Hazretlerini bir hayret kapladı ve:

– Allah katında bu denli büyük mertebesi olan kadın nasıl biri ki acaba, – diye düşündü ve geri döndü. Geri giderken Hazreti Rabia'yı gördü. Gariye dönüp baktı, Kâbe yerinde duruyordu. Bahsi geçen kadının o olduğunu anladı ve dedi ki:

– Ey Rabia! Bu nasıl iştir? On dört sene her adımda iki rekât namaz kılp Kâbe'ye geldim ama baktım ki Kâbe sana gelmiş. Bu nasıl oldu?

– Ya İbrahim, sen namaz eyledin, ben niyaz eyledim..."

" Sen namaz eyledin, ben niyaz eyledim!" Yani sen biçimde kaldın, ben öze indim. Yürekten yaptım. Tam bir Tasavvuf düşüncesi. Aslında edebiyat âlemine adım attığım andan itibaren, şiirde de benimsemediğim görüş budur. Güzel sözler sadece kitaplarda kalmamalı, yaşama da geçirilmelidir. Yani şair ve yazar, sözlerle ürettikleri güzellikleri, önce kendi yaşamlarında içselleştirmeli, uygulamalı ve sonra da eserlerinde somutlaştırmalıdır. Daha doğrusu güzellikleri" yazmak" yetmiyor; "yaşamak" gerekiyor. Şiiri yaşamda yakalamak gerek bana göre.

Saliha Nazar' ın da bu kitabında, bu izleri görmekten çok mutlu oldum. Yazarın kendisi güzel bir insan. Yazdıkları da samimi ve güzel. Hem bir Tasavvuf ehli. Yaşamı şiir gibi yaşayan bir güzel insan. Yani sadece söz değil, " hal" ile de bunu bize gösteriyor. Özün ve sözün birlikteliği. Kitabın ortalarında rastlayacağımız gibi, dedesi de. Ahmet Yesevi öğretisini benimsemiş bir molla. Hem Türkçe yazan bir şair hem de Türk insanına Müslümanlığı benimsemeye önderlik yapan Ahmet Yesevi de, sözü eylemden ayrı düşünmez ve mutlaka sözün eylemle hakikate ulaşabileceğini söyler. Önce insan. Önce içimizdeki dünyayı olgunlaştırmak, tamam etmek. Mevlana da böyle, Yunus Emre de böyle.

Ve şiir anlayışımızda da önce şair ve yazarın güzel insan olmak, " hal" den anlayan biri olmak gibi bir önceliği vardır. Şair önce kendi şiir gibi olmalı, şiir gibi yaşamalı sonra da bu şiir gibi olmayı eserlerinde somutlaştırarak, okuruna aktarmalıdır.

Ben bu kitabı okurken, yazarın yolculuğundan duyduğu heyecanı yaşamaktan büyük keyif aldım. O kadar güzel ve samimi bir üslupla anlatıyor ki, aynı heyecanı duymamak mümkün değil. Hani neredeyse hacı olmuş kadar zembem suyuyla arınmış gibi hissettim kendimi.



ZAYİ İLANI

Şirketimize ait 16289 numaralı Türsab Belgesi Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Babakamp Turizm Tarım ve Ticaret LTD ŞTİ



SAHİBİ
HATİCE YALÇIN

01. NİSAN .2026 ÇARŞAMBA
YIL : 63 SAYI : 20387

SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
ONUR ÇADIR

MUHABİR
ESRA KAPICI

SAYFA SEKRETERİ
TUNCAY ÖZKINAY

ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN
BASKI

İHLAS MATBAACILIK

YENİGÖL MAH. SERİK CAD. HAVAALANI YOLU ÜZERİ NO:38
ALTINOVA/MURATPAŞA/ ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı, Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.
Yayınlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
KÖPRÜBAŞI MEVKİİ 137.SOKAK BİNA NO : 2 KAT : 1 DAİRE : 1
TAŞYAKA MAH. FETHİYE / MUĞLA

İLK YAYIN TARİHİ 30 NİSAN 1962

TELEFON
0 530 849 00 65

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ:
15361 - 63163 - 95036 - HATİCE YALÇIN

FETHİYE'NİN SAKLI GÜZELLİĞİ KEŞFEDİLDİ NİLÜFERLİ DERE GÜNDEM OLDU



Fethiye'de son günlerde sosyal medyada hızla yayılan nilüfer çiçekleriyle kaplı dere, fotoğraf tutkunlarının yeni gözdesi haline geldi. Çiftlik Mahallesi'nde bulunan dere, kısa sürede ziyaretçi akınına uğradı. Fethiye'de sosyal medya paylaşımlarıyla bir anda popüler olan nilüfer çiçekli dere, vatandaşların ve fotoğraf meraklılarının ilgisini çekiyor. Çiftlik Mahallesi'ndeki Halide Edip Adıvar Caddesi ile 111. Sokak kesiminde bulunan dere, özellikle doğa ve fotoğraf tutkunlarının uğrak noktası

haline geldi. Sosyal medya hesaplarında paylaşılan görüntüler sayesinde kısa sürede viral olan bölgede, ziyaretçiler nilüferlerle kaplı dere kenarında fotoğraf çekirmek için zaman zaman sıra bekliyor. Özellikle ilkbahar aylarında açan nilüfer çiçekleri, dereyi adeta doğal bir fotoğraf platosuna dönüştürüyor. "SITE ARASINDA BÖYLE BİR MANZARAYI BEKLEMİYORDUK" Nilüferleri görmek için bölgeye gelen ziyaretçilerden Ebru Pamuk, sosyal medyada gördükleri

görüntüler üzerine dereyi ziyaret ettiklerini söyledi. Pamuk, "Fethiye'nin viral olan çiçeklerini görmek için geldik. Fethiye'de böyle bir yer olduğunu bilmiyorduk. Sosyal medyada bir anda trend olunca biz de görmek istedik. Çiçekler açsa daha da güzel olacak. Şu haliyle bile yeşil yeşil çok güzel görünüyor. Site arasında böyle bir manzarayı beklemiyorduk" dedi. "YANLIŞ ZAMANDA VİRAL OLDU" Bölgede yaşayan Meral

Ocakçı ise nilüferli dere manzarasını uzun süredir gördüğünü belirterek, "Geçen seneden bu yana bu manzara eşliğinde işe gidiyorum. Hiç bu kadar viral olmamıştı. Geçen yıl da çok fotoğraf çekti miştim ama o zaman popüler değildi. Nedenise bir anda patladı gitti. Şimdi popüler olunca tekrar fotoğraf çekmek için geldim. Şu an çiçekleri tam açmadı. Mayıs ayında çok daha güzel oluyor. Biraz yanlış zamanda viral oldu." ifadelerini kullandı.



Menteşe Belediye Tiyatrosu, "Çocuk Parkı Yaraları" adlı tek perdelik dram oyununu Fethiyeli sanatseverler için ücretsiz olarak sahneledi. Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi'nde izleyiciyle buluşan oyun, Kayleen ve Doug karakterlerinin çocukluktan yetişkinliğe uzanan sancılı bağlarını ve içsel hesaplaşmalarını konu alıyor. Tek perdelik oyun boyunca Mentese Belediye Tiyatrosu oyuncularının performansı, izleyiciler tarafından beğeniyle karşılandı. Gösterimin ardından tiyatroseverler oyuncuları uzun süre alkışladılar. **HABER: ESRA KAPICI**

MENTEŞE BELEDİYE TİYATROSU "ÇOCUK PARKI YARALARI" İLE FETHİYE'DE SAHNE ALDI



T.C FETHİYE 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ ESAS NO:2022/466 İLAN

Davacılar, Adnan Zeybek, Döndü Zeybek, Duran Deveci, Ergün Deveci, Hatice Deveci, Muhammet Deveci İle Davalılar, Adem Zengin, Ahmet Söğütü, Aydın Dikmen, Aynur Dikmen, Ayşe Güneş, Ayşe Dudu Ayvaz, Ayşegül Ünal, Bahri Zeybek, Birnur Zengin, Birsal Yaman, Cennet Söğütü, Çetin Söğütü, Dilber Özmen, Döndü Kula, Dudu Demirel, Dudu Koyuncu, Elif Manav, Emine Akdeniz, Emine Şatır, Emine Zengin, Emine Zengin, Fatma Ayvaz, Fatma Demirci, Fatma Severoğlu, Firdevs Çiftçi, Funda Dikmen, Gülay Erkek, Gülayyar Hıra, Gülümser Kula, Günday Özmen, Güzay Kaya, Haldun Çiftçi, Hatice Olpak, Havva Altın, Havva Candan, Hilmi Çilek, İbrahim Söğütü, Kezban Zengin, Makbule Avcar, Mehmet Karataş, Mehmet Söğütü, Mejlune Dikmen, Memnune Acar, Metin Söğütü, Mevlüt Kılınç, Muammer Karataş, Mustafa Karataş, Nazmiye Çiftçi, Nebile Evcin, Necip Çiftçi, Orhan Karataş, Osman Zengin, Perihan Tunç, Ramazan Ayvaz, Ramazan Karataş, Ramazan Söğütü, Ramazan Zeybek, Saliha Gümüş, Sezilan Ayvaz, Soner Zeybek, Talip Zengin, Tuğba Dikmen, Yelda Karataş, Yeter Karabulut, Yeter Koyuncu, Zeynep Karaduman arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) davası nedeniyle; Muğla ili, Fethiye İlçesi, İnlice Mahallesi, Odakavak mevkii 199 ada 20 parsel sayılı taşınmazın davacı adına tapuya tescilli talep edilmiş olmakla; Yukarıda belirtilen dava konusunun taşınmazın ile ilgili tescil talebine itiraz edenler var ise ilanının yayın tarihinden itibaren 3 ay içerisinde ellerindeki yazılı belgeler ile Fethiye 4. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2022/466 esas sayılı dosyasına müracaat etmesi, aksi halde hiçbir şekilde hak ve iddia sahibi olamayacakları İLANEN tebliğ olunur.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02435417



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

KADER-KEDER

"Kadere inanan kederden kurtulur".
"Kader değişmeyen bir ezeli hükümdür"
"Benim kazama razı olmayan, belâma sabretmeyen, nimetlerime şükretmeyen kendisine başka bir Rabb arasın"...
Hadis-i Kudsi..
"Allah bir kulunu sevdiği zaman onu ağlatır, incitir, inletir, evladı ile imtihan eder, malı ile sınar, sağlığı bozulur, kapı-kapı dolaştırır, derman aratır. tâ ki sabahın seher vaktinde "Aman Allah'ım" demesini işitinceye kadar".....
Demek oluyor ki kul artık sınavı kazanmıştır.....
Kainat; Allah'ın CELAL ve CEMAL sıfatlarının arasındadır.
"Ol" diyen o, "Öl" diyen yine "O" dur..
Olduran "O" öldüren "Ö"..
Kul kendisine biçilen elbiseyi giyer. Kendisine verilen rolü oynar....
Peki yaptıklarından sorumlu değildir?...
Elbette sorumludur. Allah'ın kendisine verdiği cüz'i iradeyi hayra harcarsa mükafat alır.
Şerre harcarsa cezalandırılır.
Hülasa dostlar! kaderde ne varsa başa o gelir. Biz bunları başımıza gelince anlarız.
Allah yaşamamızı murad etti ise yaşarız.. ölümü ferman etti ise dur-durak olmaz..
Mühim olan çuvalın içine ne koyduğumuz....
Rabbimin huzuruna hazırlıklı varabilmeyi nasip eylesin.
Hepinize gönül dolusu dua ve selam..
Yarabbi!
Adı ne olursa olsun her türlü musibetten, belâdan, dermânını bilmediğimiz dertten, sana sığınıyoruz.
Medet senden Allahım...

Günün Duası

RABBİM!..
-İçinden çıkamadığımız zorluklarımızı kolaylaştır Allahım.
-Aşamadığımız sıkıntılardan kurtar, bizleri selamete kavuştur Yarabbi.
-Bizleri Nefis ve Şeytanın şerrinden, kötülüklerden, kaza, bela ve musibetlerden koru Allahım..
-Başta ailemiz ve çocuklarımız olmak üzere bütün sevdiğimizize, sağlık, sıhhat, huzur ve mutluluklar ver Allahım..
-Bizleri maddi-mânevi sıkıntılarla imtihan etme Allahım..
-Bizlere götüremiyeceğimiz yükü yükleme Allahım..
-Rabbim bizleri rızana ulaştır, Peygamberimizin şefâatiyle buluştur Allahım...
Yârabbi!
Biz biliriz ve inanırız ki vermeyeceğini bize istetmez, hayâl bile ettirmezsın..
Hayâl edip dillendiremediğimiz nice Dilek ve Temennilerimizi Dua makamına kâim kıl ve bizlere insan eyle Allahım..
-Yarabbi!
Bizler Dünya ve Ahirette her şeyin en iyisini ve en güzelini istiyoruz, lütfeyle Allahım...
Dualarımız makbul olsun
Alaha emanet olasınız.

MUĞLA'DA 2. DENE YAP ATÖLYESİ, FETHİYE'DE AÇILACAK



Muğla Merkez'de faaliyet gösteren Deneyap Atölyesi'nin ardından 2. Deneyap Atölyesi Fethiye'de açılacak. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Özgöz, konu ile ilgili, "Muğla merkezden sonra, şimdi de Fethiye'de Gençlik Merkezimiz bünyesinde 2. Deneyap Atölyemizi açıyoruz. Gençlerimizin bilimle,

teknolojiyle ve üretimle daha güçlü buluşmasına katkı sunacak bu önemli adımın Fethiye'mize ve Muğla'mıza hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı. Bu gelişmeyle birlikte daha fazla gencin teknoloji eğitimlerine erişim sağlaması ve bölgedeki teknolojik farkındalığın artırılması hedefleniyor.





FETHİYESPOR TARAFTARLAR DERNEĞİ'NDEN AÇIKLAMA

“İnsanlar Namusları İçin Yaşar. Ne Mutlu Fethiyespor'luyum Diyene!”

Fethiyespor'un sahasında Bursaspor ile oynadığı karşılaşmada gerginlik yaşandı. Fethiyespor Taraftarlar Derneği tarafından yapılan açıklamada, müsabaka öncesinde ilçeye gelen Bursaspor taraftarlarının sıcak bir şekilde karşılandığı, şehir genelinde herhangi bir olumsuzluk yaşanmadığı belirtildi.

Açıklamada, Fethiyespor taraftarlarının misafirperverlik örneği sergileyerek deplasman ekibine su ikramında bulunduğu ve maç öncesinde çiçek takdim ettiği ifade edilirken, karşılaşmanın başlamasıyla birlikte bazı Bursaspor taraftarlarının küfürlü tezahüratlarının ortamı gerdirdiği belirtildi. Maraton tribününde iki takım taraftarlarının bir arada bulunmasının da gerginliği artırdığına dikkat çekildi. Yaşanan olaylar sırasında, tepki gösteren Fethiyespor taraftarlarının hakaretlere maruz kaldığı, tribünde kadın ve çocukların da bulunmasının durumu daha hassas hale getirdiği kaydedildi. Öte yandan bilet fiyatlarının kısa sürede 200 TL'den 800 TL'ye yükseltilmesinin de kamuoyunda rahatsızlık yarattığı ve bu artışa yönelik tatmin edici bir açıklama yapılmadığı dile getirildi.

Açıklamada ayrıca Fethiyespor'a hizmet etmiş isimlerden Alper Samurkaş'a yönelik tavrın da camiada üzüntüye neden olduğu ifade edildi.

Açıklamanın devamında “Yaşanan gerginlik sırasında, olaya dahil olmak istemeyen bir kulüp yöneticisinin bulunduğu yerden uzaklaşmaya çalıştığı esnada, kulübümüze uzun yıllar hizmet etmiş; altyapıdan A takıma kadar her kademede forma giymiş, aynı zamanda Dernek Başkanlığı ve çeşitli görevlerde bulunarak kulübümüze büyük emekler vermiş Sayın Alper Samurkaş, ilgili yöneticiye “Bu sizin eseriniz” diyerek tepki göstermiştir. Ancak ilgili yönetici, ortamı yatıştırmak ve sorumluluk almak yerine “Ben ne yapayım, online bilet almışlar” şeklinde bir ifade kullanarak sorumluluk kabul etmemiş, yaşananlardan kendilerinin mesul olmadığını ifade ederek olay yerinden ayrılmaya çalışmıştır.

Devamında saha içerisine giderek durumu başka bir yöneticiye aktardığı, söz konusu yöneticinin de Alper Samurkaş'a yönelik parmak sallayarak küfürlü bir tepki gösterdiği görülmüştür. Yaşanan bu tutum ve davranışlar, gerginliği azaltmak yerine daha da artırmış; kriz anlarında sergilenmesi gereken sağduyulu ve birleştirici yöneticilik anlayışı yerine kamuoyunda amatörcü bir yönetim görüntüsü oluşmasına neden olmuştur. Unutulmamalıdır ki Alper Samurkaş, bu kulübe çocuk yaşlardan itibaren hizmet etmiş, tüm yaş kategorilerinde forma giymiş, A takıma kadar yükselmiş, aynı zamanda Dernek Başkanlığı yapmış ve kulübün farklı kademelerinde görev alarak her zaman elini taşın altına koymuş önemli bir kulüp emekçisidir. Kulübümüze bu kadar emek vermiş bir isme bu şekilde bir tavır sergilenmesi camiamızı derinden üzmüştür. Yapılması gereken, güvenlik güçleriyle koordineli şekilde sorun çıkaran kişilerin tribünden uzaklaştırılması ve olayların büyümeden önlenmesiydi. Yaşanan bu amatörcü yönetim tarzı; Kaymakamlık, Emniyet ve diğer güvenlik güçlerini de zor durumda bırakmış, kulübümüzün itibarına zarar vermiştir. Çok şükür ki maçın sonucu olayları daha da büyütecek şekilde sonuçlanmamıştır. Aksi halde çok daha ciddi olaylar yaşanabilirdi. Uzun lafın kısısı, artık bazı konuların açıkça konuşulma zamanı gelmiştir. Kulübümüze yakışmayan bu davranışlar nereye kadar görmezden gelinecektir? Eğer bu olaylar görmezden gelinmeye devam edilecekse, biz FETAD olarak hiçbir oluşumun içinde yer almayacağımızı belirtmek isteriz. Saygı görmek istiyorsanız, saygı göstermek de büyük bir erdemdir. Biz her zaman Fethiyespor'un menfaatleri doğrultusunda hareket etmeye devam edeceğiz. Ancak yönetimin bu tutumuna ve yaşananlara karşı tepkisiz kalamayız. Kendi evimizde, ailelerimizin yanında edilen ağır hakaretlere sessiz kalacak bir taraftar grubu değiliz, olmayacağız. İnsanlar namusları için yaşar. Ne mutlu Fethiyespor'luyum diyene!” denildi.

HABER: ESRA KAPICI



fethiyetv.com

Doç. Dr. Özgür Bolat; “Mutlu ve Başarılı Çocuk Nasıl Yetiştirilir?”

Eğitim bilimci Doç. Dr. Özgür Bolat, Egebil Okulları Fethiye Kampüsü'nün davetiyle Fethiye'de düzenlenen seminerde veliler ve eğitimcilerle buluştu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikte bilinçli ebeveynliğin çocukların gelişimindeki önemi anlatıldı. Eğitim bilimci ve akademisyen Özgür Bolat, Egebil Okulları Fethiye Kampüsü'nün organizasyonu ile Fethiye'de veliler ve eğitimcilerle bir araya geldi. Fethiye'deki Özer Olgun Kültür Merkezi salonunda düzenlenen “Mutlu ve Başarılı Çocuk Nasıl Yetiştirilir?” konulu seminer yoğun ilgi gördü. Seminere Egebil Okulları yöneticileri, veliler ve çok sayıda eğitmen katıldı. Seminere ebeveynlerin çocuk yetiştirirken dikkat etmesi gereken konular ele alınırken, bilinçli ve etkili ebeveynlik becerilerinin çocukların gelişimindeki kritik rolüne vurgu yapıldı. Doç. Dr. Özgür Bolat, seminerde velilere çocuklarıyla ilişkilerinde sık yapılan hataları ve doğru bilinen yanlışları anlattı. Mutlu ve başarılı çocukların kendi gelişim süreçlerinin desteklenmesi gerektiğine değinen Bolat, ebeveynlerin hem kendilerini hem de çocuklarını daha iyi tanımalarının sağlıklı ilişkiler kurmada önemli olduğunu ifade etti. “Öğrenmeye Hazır Bir Kitle Vardı”

Seminer sonrası değerlendirmelerde bulunan Bolat, “Herkes çok heyecanlı ve ilgiliydi. Nasıl daha iyi bir ebeveyn olabiliriz diye öğrenmeye hazır bir kitle vardı. Enerjisi yüksek bir seminer oldu. İnşallah sık sık velilerimizle bir araya geliriz.



EGEBİL FETHİYE'DEN VELİLERE ÖZEL SEMİNER



Genelde insanlar çocukları için daha iyi bir gelecek hazırlamak ve kendilerini geliştirmek istiyorlar. Seminerlerimizde daha mutlu çocuklar yetiştirmek için önemli adımlar atıyoruz” dedi. “Velilerimizi Bilgilendirme Fırsatı Bulduk” Egebil Okulları Fethiye Kampüsü Kurum Müdürü Evrim Yıldırım ise seminerin oldukça verimli geçtiğini belirterek, “Eğitimimiz çok iyi geçti ve yoğun bir katılım vardı. Bir eğitim kurumu olarak çocukların sadece akademik değil, aynı zamanda içsel ve psikolojik gelişimlerini de destekleyen bir anlayışla çalışıyoruz. Özgür hocamız bizi kırmadı ve velilerimizi önemli konularda bilgilendirme fırsatı bulduk” ifadelerini kullandı.

HABER / ONUR ÇADIR

KAYMAKAM DİLEKLİ'DEN PEHLİVANLARA ZİYARET



Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, ata sporu yağlı güreşe hazırlanan pehlivanları antrenman yaptıkları alanda ziyaret ederek çalışmalarını yerinde inceledi. Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, ata sporumuz olan yağlı güreşe hazırlanan pehlivanları antrenman yaptıkları alanda ziyaret etti. Pehlivanların çalışmalarını yerinde inceleyen Kaymakam Dilekli, sporcuların azim ve kararlılıkla sürdürdükleri hazırlık sürecinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyaret sırasında antrenmanları yakından takip eden Kaymakam Dilekli, sporculardan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Pehlivanlarla sohbet eden

Dilekli, sporcuların talep ve görüşlerini dinleyerek moral verdi. Ata sporuna gönül veren gençlerin desteklenmesinin önemine değinen Kaymakam Dilekli, yağlı güreş geleneğinin nesillere aktarılmasının büyük bir değer taşıdığını ifade etti. Disiplinli ve özverili çalışmalarından dolayı pehlivanları tebrik eden Dilekli, katılacakları müsabakalarda sporculara başarılar diledi. Devlet olarak her zaman sporun ve sporcunun yanında olduklarını belirten Kaymakam Dilekli, gençlerin hem fiziksel hem de ahlaki yönden güçlü bireyler olarak yetişmesinin önemine vurgu yaptı.

HABER: ESRA KAPICI



FETHİYELİ KALP CERRAHİSİNDEN REKOR BAŞARI 1 YILDA 3 BİN 766 AMELİYAT

Fethiyeli Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nail Kahraman, gerçekleştirdiği ameliyat sayısı ile önemli bir başarıya imza attı. Bursa Şehir Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nail Kahraman'ın, bir yıl içerisinde toplam 3 bin 766 cerrahi operasyona ulaşarak kırılması güç bir istatistik elde ettiği belirtildi. Yapılan ameliyatların bin 316'sının ise yüksek riskli A Grubu operasyonlar olduğu

öğrenildi. Gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarla takdir kazanan Fethiyeli doktor için Bursa Şehir Hastanesi'nde tören düzenlendi. Düzenlenen programda Prof. Dr. Nail Kahraman'a plaket takdim edildi. Bursa Şehir Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Salih Metin'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen törende plaketi, Bursa Valisi Erol Ayyıldız verdi. Fethiyeli Prof. Dr. Nail Kahraman, başarılı çalışmalarıyla dikkat çekiyor.

HABER: ESRA KAPICI



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



Tel : 0

BAKIRCI, “SEYİRCİMİZİ MUTLU EDEBİLDİYSEK NE MUTLU”



**FETHİYESPOR BAŞKANI
ESAT BAKIRCI**

Nesine 2. Lig Kırmızı Grup'ta lider Bursaspor'u ağırlayan Fethiyespor 2 binı aşkın seyircisiyle gelen Bursaspor karşısında güzel bir mücadele ortaya koyup sahadan 1 puanla ayrılınca lacivert beyazlı taraftarlar büyük sevinç yaşadı. Baştan sona karşılıklı ataklarla geçen maçta Fethiyespor'un 5 bine yakın seyirci önünde oynanan karşılaşmada lidere fren yaptırması ve 1-1'lik sonuçla ayrılması Fethiye'de sevinçle karşılandı. Soner'in golüyle öne geçen konuk ekibe ikinci yarının başında Fethiyespor'un arka arkaya kazandığı korner atışlarıyla adeta gol geliyor dedirtmesi kaptan Şahan'a Bursaspor taraftarlarının aşırı baskısına bu futbolcunun formasının armasını öperek karşılık vermesinin ardından Yusuf'un düşürülmesiyle kazanılan penaltıyı yine Yusuf'un gole çevirerek lacivert beyazlı taraftarları sevince boğması konuk taraftarları adeta çılgına çevirdi. 90 dakika boyunca Fethiyespor'un zaman zaman öne geçme pozisyonları konuk taraftarları endişelendirirken Fethiyespor taraftarlarının da tezahüratlarıyla tribünlerdeki atmosferde görülmeye değerdi.

Karşılaşmayı Eski Bakanlar Faruk Çelik, Mustafa Varank, Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Muğla Milletvekili Kadem Mete, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Bursaspor Başkanı Enes Çelik, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, İlçe Gençlik Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit ve her iki takımın yöneticileri birlikte izlediler.



**FETHİYESPOR TARAFTARLAR DERNEĞİ
BAŞKANI ÖZKAN HIRÇIN**

Fethiyespor tribunlerine bazı Bursaspor taraftarları da girince zaman zaman her iki takım taraftarları arasında yaşanan gerginlikleri güvenlik ekipleri önleyerek olası büyük kavgaların önü kesildi. Sık sık yaşanan bu tartışmalara Bursaspor başkanı Enes Çelik de katılırken, protokoldeki gerginlik Fethiyespor yöneticilerinin ve güvenlik güçlerinin çabalarıyla önlendi. Karşılaşma sonrası Fethiyespor taraftarları futbolcuları tribünlere çağırarak ortaya konulan mücadeleyi alkışlayıp, Bursaspor'a geçit vermemelerinden dolayı kutladılar.

“İyi Oyun Sergiledik”

Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, karşılaşma sonrası yaptığı değerlendirmede, takım olarak önemli ve iyi bir mücadele ortaya koyduklarını belirtirken, “Fethiyespor'da bir şeyler yapmak istiyoruz.



İnşallah gönlümüze göre bir şey olur. Seyircimizi, Fethiye'li liderlere karşı mutlu edebildiysek ne mutlu. Bundan sonra Bursaspor'a da kendi yolunda başarılar dileriz" dedi.

"Seneye Şampiyonluğa Oynarız"

Fethiyespor Taraftarlar Derneği Başkanı Özkan Hırçın da, "Taraftarlarımız turnikelerden girişte biraz sorun yaşadı. Onun dışında bir taşkınlık olmadı, çok güzel bir maç geçti. Gerçek bir derbi gibi bir maç oldu. Fethiyespor iyi mücadele etti. Fethiyespor'un geleceğine dair umutluyuz. Seneye inşallah Fethiyespor'umuz şampiyonluğa oynar. Fethiyespor taraftarının takımına her zaman sahip çıkması lazım. Bugün çıktığı gibi." ifadelerini kullandı.

Fethiyespor'da stadin yıkılan tribün inşaatının yeniden yapılmasıyla ilgili görüşünü de aktaran Hırçın, protokolde yer alan Muğla milletvekili Kadem

Mete ile görüştüğünü belirterek, "Protokoldeki milletvekiliimize de stadin sorunlarını aktardım. 'Söz veriyoruz, 1 yıl içerisinde stadiniza kavuşacaksınız' dedi. İnşallah olur. Bizim stada ihtiyacımız var. Fethiyespor'un güzel bir stada ihtiyacı var" ifadelerinde bulundu.

"Futbolcularımı Kutluyorum"
Fethiyespor Teknik Direktörü Sait Karafirtinlar da lidere karşı iyi oynadıklarını belirterek, "Taraftarlarımızın önünde rakibe top oynamamaya çalıştık. Futbolcularımız verdiğimiz taktiği sahaya iyi uyguladı. Karşılaşmayı kazanabilirdik de. Fethiyespor olarak kazanmaya ve puan toplamaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Fethiyespor ligde 39 puanla 12'nci sırada yer alırken, cumartesi günü deplasmanda Akeada Kahramanmaraş İstiklal Sporla karşılaşacak.

HABER / ONUR ÇADIR

BİRGÜL ERKEN'DEN BUZ ALTINDA DÜNYA REKORU

141 METREYİ TEK NEFESTE AŞTI



Türk milli sporcu Birgül Erken, Finlandiya'da gerçekleştirdiği olağanüstü performansla serbest dalış dünyasında sınırları bir kez daha zorladı. 30 cm kalınlığındaki buz tabakasının altında, tek nefesle ve wetsuit ile monofin kullanarak 141 metre yatay mesafe kat eden Erken, dünya rekoruna imza attı. Bu performans, yalnızca fiziksel

dayanıklılığın değil; zihinsel gücün, disiplinin ve kararlılığın en üst düzeyde bir yansıması olarak öne çıktı. Hazırlık süreci boyunca farklı ekipmanlar üzerinde çalışmalar yapan Erken, rekor öncesinde kritik bir karar olarak yeni ekipmanları kullanmamayı tercih etti ve alıştığı ekipmanlarla yoluna devam etti. Rekor gününe kadar süreç

belirsizliklerle doluydu. Sponsorluk desteği bulunamaması nedeniyle ekonomik zorlukları da göğüslemek zorunda kalan sporcu, tüm bu yükleri taşıyarak odağını kaybetmeden ilerledi. Ve O An Geldi... Birgül Erken, buzun altında, karanlık ve sessizliğin içinde, tek bir nefesle 141 metreyi aşarak imkânsız denileni başardı. Dalış sonrası bu performans, ekip tarafından son derece güçlü ve kontrollü olarak değerlendirildi. Sudan çıkışında oldukça iyi durumda olan Erken'in dalışını, sornsuz ve yüksek performansı bir geçiş olarak kaydedildi. Bu rekor konfederasyon tarafından incelemeye alınırken, tüm dünya kayıtları ve veriler detaylı şekilde kontrol edilerek resmi onay sürecine tabi tutulmaya başlandı.

Dalış Kurallara Uygun Milli sporcu Birgül Erken'in dalış anında sporcunun performansı tüm ekip tarafından güçlü ve geçerli olarak değerlendirilmiş; baş hakem tarafından "beyaz kart" verilerek dalışın kurallara uygun olduğu onaylanmıştır. Gerçekleştirilen dalış, hakemler ve ekip tarafından son derece güçlü, temiz ve başarılı bir performans olarak kabul edildi.

Rekor sonrası duygularını anlatan milli sporcu Birgül Erken, "Sudan çıktığımda sanki göğüs kafesim fersah fersah açılmıştı. Çok mutluyum, çok kolay geçti. Bu kadar kolay olacağını bilseydim daha fazla metreye giteydim bile düşünebilirdim. Ancak adım adım ilerlemeyi seçtik. Önce dünya rekorunu kırıp kayıtlara geçirmek, sonra daha ileriye gitmek istedik. Egomuzda yenik düşmeden

ilerledik. Ve gördük ki, bu rekoru çok daha ileriye taşıyabilecek güce fazlasıyla sahibim. Bu tarihi başarıyla yalnızca bireysel bir rekora imza atmakla kalmadım aynı zamanda Türk bayrağımızı buzların altında gururla temsil ederek Türk kadınının gücünü, cesaretini ve kararlılığını tüm dünyaya gösterdim.” ifadelerinde bulundu.

Birgül Erken, bu başarısıyla yalnızca kendi sınırlarını değil, insanın potansiyeline dair algıları da yeniden tanımladığını kaydederek, “Bu rekoru, korkularına rağmen yola çıkan ve vazgeçmeyen tüm kadınlara armağan ediyorum. Sınırlar, yalnızca onları kabul ettiğimiz süreçte vardır.” dedi.

HABER: ESRA KAPICI

·DENİZATI·
RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı



Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

 s3denizatifethiye denizatifethiye

Source: <http://www.fishbase.org>



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT
Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

FETHİYESPOR, LİDERE KAFA TUTTU;1-1



Birbirlerini Üzmediler 1-1 Nesine 2. Lig kırmızı grupta mücadele eden Fethiyespor, evinde Bursaspor'u konuk etti. Lider Bursaspor, Soner'in attığı golle ilk yarıyı önde kapatırken, Fethiyespor, Yusuf'un penaltıdan attığı golle eşitliği yakaladı. Lidere boyun eğmeyen Fethiyespor, haftayı 1 puanla kapattı. Maçtan Notlar Karşılaşmaya takımlar "Futbola Aşığız, Küfüre Karşıyız" yazılı dev afişle çıktılar. Karşılaşmayı Eski Bakanlar Faruk Çelik, Mustafa Varank, Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Muğla Milletvekili Kadem Mete, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Bursaspor Başkanı Enes Çelik, İlçe Gençlik spor Müdürü Harun Reşit Yiğit ve her iki takımın yöneticileri birlikte izlediler. Karşılaşmaya lider takımın 2 bine yakın taraftarı da izlerken, zaman zaman taraftarlar arasında tartışmalar ve kavgalar yaşandı. Emniyet güçleri kavgaları ve tartışmaları zamanında

büyümeden önledi. MAÇTAN DAKİKALAR 7. dakikada Eyüp'ün ceza sahasına ortaladığı topa, Emir Kaan ters bir kafa vuruşu ile topu kaleye gönderdi. Nurullah, uçarak topu kornere çeldi. 16. dakikada İlhan'ın sağ kanatta kısa pasını düzelteren Soner, plase bir vuruşla topu kaleci Nurullah'ın uzanamayacağı köşeye gönderdi. 0-1 20. dakikada İlhan, kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda yerden vurdu. Nurullah, topu iki hamlede yakalayıp gole izin vermedi. 35. dakikada Serdar Can'ın yerden pasını iyi takip eden Yusuf'un vuruşunu, kaleci Kerem kornere tokatladı. 55. dakikada Alperen'in ceza alanı dışından sert vuruşu, Fethiyespor savunmasına çarparak, kornere gitti. 70. dakikada Ramazan'ın serbest vuruşundan gelen top, ceza alanını karıştırdı. Kafalardan seken topa Yusuf dokunamadı. 80. dakikada Uğur'un pasında Yusuf ceza alanına girdiği anda Muhammet Zeki

tarafından biçilince hakem tereddütsüz penaltı noktasını gösterdi. Penaltı atışını kullanan Yusuf, kaleciyi ters köşeye gönderip topu ağlara taktı. 1-1 STAT: Fethiye İlçe HAKEMLER: Mustafa Hakan Belder, Giray Kara, Abdullah Özcan FETHİYESPOR: Nurullah Aslan, Niyazi Özcan, Onur Atasayar (dk 46 Melih Okutan), Oğuz Yılmaz, Ulaş Zengin(Dk 46 Mert Aydın), Şahan Akyüz, Cihan Kazan, Serdarcan Eralp (Dk 75 Kerem Pala), Uğur Ayhan(Dk 90 Berat Satır), Yusuf Türk, Ramazan Çevik

BURSASPOR: Kerem Matışlı, Rahmetullah Berişbek, Batuhan Yayıkcı, Alperen Babacan, Barış Gök, Salih Kavrazlı(Dk 55 Zeki Dursun), Eyüp Akcan, Soner Aydoğdu, İlhan Depe(Dk 65 Hakkı Türker), Ertuğrul İdris Fuat(Dk 87 Talha Yüncü), Emir Kaan Gültekin (Dk 55 Baran Başyığıt) Sarı Kart: Dk. 53 Şahan, Dk 82 Yusuf (Fethiyespor), Dk 74 Barış, Dk 80 Zeki (Bursaspor)

HABER / ONUR ÇADIR



Foça - Adnan Menderes Blv
Günlükbaşı Yolu Üzeri Fethiye/Muğla

PAKET SERVİS

0539 687 92 92

FETHİYE ER MEYDANI DEV BULUŞMAYA HAZIRLANIYOR



Başpehlivanlar 3 Mayıs'ta Kol Bağlayacak! Fethiye'de geleneksel hale gelen yağlı güreş festivalinin 4.'sü için geri sayım başladı. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve Başpehlivan Ali Yanatma koordinesinde yürütülen hazırlıklar, Mustafa Kiremitli Er Meydanı'nı Türkiye'nin cazibe merkezi haline getirecek. Muğla'nın ve bölgenin en büyük spor organizasyonlarından biri olan "Geleneksel Fethiye Mustafa Kiremitli Yağlı Pehlivan Güreşleri" bu yıl 4. kez kapılarını açıyor. Geçtiğimiz yıl (2025) üçüncüsü düzenlenen ve gerek katılım gerekse mücadele kalitesiyle hafızalara kazınan dev organizasyonun dördüncüsü, 3 Mayıs 2026 Pazar günü gerçekleştirilecek. Başkan Karaca: "Gurur Duyuyoruz" Fethiye Belediye Başkanı ve Tertip Komitesi Başkanı Alim

Karaca, organizasyonun kusursuz ilerlemesi adına saha çalışmalarını bizzat denetliyor. Fethiye'nin tanıtımı ve ata sporumuzun yaşatılması noktasında bu güreşlerin büyük önem taşıdığını belirten Başkan Karaca, "Türkiye'nin dört bir yanından gelecek misafirlerimizi ve yiğit pehlivanlarımızı Fethiye misafirperverliğiyle ağırlamaktan onur duyacağız. Er meydanımız eksiksiz şekilde hazır olacak," dedi. Organizasyonun teknik ve sporcu planlaması ise Muğla'nın tek Başpehlivanı Ali Yanatma'ya emanet. Türkiye genelindeki pehlivanların katılımı, saha içi koordinasyon ve organizasyonun profesyonel standartlarda ilerlemesi için yoğun mesai harcayan Yanatma, Kırkpınar'ın en önemli isimlerini Fethiye halkıyla buluşturmaya hazırlanıyor.

HABER / Onur ÇADIR

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN 3008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | 88.400 TL* / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. 3008 Affaire için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR

0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ RIFTER SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | 51.700 TL* / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni Rifter Affaire için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR

0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ 5008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | 121.000 TL* / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni 5008 GT için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR

0252 612 68 00